
Zápis ze zasedání ZO č. 11/2019  Stránka 1 z 3 

 

 

Zápis č. 11/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 9. prosince 2019 

Přítomni: Urban Tomáš, Pangrác Martin, Zemanová Marcela, Zeman Radek, Zeman Drahomír 

Omluveni: - 

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 21.15 hod. 

Navržený program: 

1. Zahájení. 

2. Schválení programu zasedání č. 11/2019. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 10/2019. 

4. Projednání a schválení výběru firmy pro sběr jedlých tuků a olejů. 

5. Schválení aktualizace stanov DSO Tišnovsko. 

6. Schválení příspěvku zapojených obcí do SŠS ve formě finančního daru na vánoční dárky ve výši 

1000 Kč/ dítě. 

7. Seznámení a předložení zastupitelstvu obce rozpočtové opatření č. 10. 

8. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

9. Různé: 

- Informace o stavu projektu stavby komunitního skladu. 

- Diskuse k připravovanému návrhu rozpočtu obce 

- Zhodnocení akce rozsvěcení vánočního stromku 

- Výzva k podávání žádostí o poskytnutí dotace z Podpory obnovy a rozvoje 

        venkova v roce 2020 (MMR) 

- Informace k OZV o odpadech – schválení MV 

- Plán inventur a odečtu vody 

- OZV psi 

- Informace k pachtu zemědělské půdy M. Vávrové 

10. Diskuse 

11. Závěr 

1. Jedenácté zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, že 

informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 4 

členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 11/2019.  

Usnesení 1/11/2019: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 11. zasedání 

zastupitelstva obce s navrženými body. 

 Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/11/2019 bylo přijato 



Zápis ze zasedání ZO č. 11/2019  Stránka 2 z 3 

 

3. Kontrola plnění zápisu č. 9/2019 

         Usnesení 2/11/2019: Z minulého zasedání byla většina bodů splněna. 

4. Projednání a schválení výběru firmy pro sběr jedlých tuků a olejů. 

Starosta na základě porovnání podmínek sběru jedlých olejů a tuků ze 4 nabízených firem doporučil 

zastupitelům vybrat KTS-ekologie s.r.o., která nabídla kontejnery a odvoz v rámci standardního svozu bez 

dalších nákladů.  

Usnesení 3/11/2019: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje firmu KTS-ekologie s.r.o. pro sběr 

jedlých olejů a tuků. 

 Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 3/11/2019 bylo přijato 

5. Schválení aktualizace stanov DSO Tišnovsko. 

Starosta obce předem zaslal zastupitelům návrh aktualizace stanov DSO Tišnovsko schválené radou svazku 

Tišnovsko na jednání č. 8/2019 včetně komentáře. Po krátké diskusi dal hlasovat o jejich schválení. 

Usnesení 4/11/2019: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje návrh aktualizace stanov DSO 

Tišnovsko. 

 Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 4/11/2019 bylo přijato 

6. Schválení příspěvku zapojených obcí do SŠS ve formě finančního daru na vánoční dárky ve výši 1000 Kč/ dítě. 

Zastupitelé diskutovali o finančním daru pro dvě děti z obce umístěné v MŠ Venkov v celkové výši 2000 Kč. 

Usnesení 5/11/2019: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje finanční dar na vánoční dárky pro MŠ 

Venkov ve výši 2000 Kč. 

Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 5/11/2019 bylo přijato 

7. Seznámení a předložení zastupitelstvu obce rozpočtové opatření č. 10. 

Účetní obce seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č. 10, které starosta obce schválil 28. 11. 2019. Rozpočtové 

opatření bude součástí zápisu. 

Bez usnesení 

8. Návrhy, připomínky a dotazy občanů: Nebyly žádné dotazy občanů. 

9. Různé 

- Informace o stavu projektu stavby komunitního skladu – veškeré práce již byly provedeny; 

nyní se řeší napojení objektu do sítě NN (EON) 

- Diskuse k připravovanému návrhu rozpočtu obce – místostarosta a starosta připraví návrh 

rozpočtu na rok 2020 

- Zhodnocení akce rozsvěcení vánočního stromku a trhů – 30. 11. 2019 proběhlo v obci 

rozsvěcení vánočního stromku, akce je hodnocena jako zdařilá, příště počítat s více strávníky. 

- Výzva k podávání žádostí o poskytnutí dotace z Podpory obnovy a rozvoje venkova v roce 

2020 (MMR) – obec nebude žádat o dotace v tomto programu 

- Informace k OZV „odpadové“ – Ministerstvo vnitra schválilo obě OZV o odpadech  

- Plán inventur – fyzická inventura majetku obce bude provedena 27. 12. 2019 (9.30) při které 

bude hodnocen stav rekonstrukce objektu bývalé prodejny. Inventarizační komise – předseda 

M. Pangrác, členové T. Urban, R. Zeman. Dokladová inventura pak musí být provedena 

nejpozději do 15. 1. 2020 

- Odečet vody bude proveden 30. 12. 2019 dopoledne. Odečet provedou R. Zeman a T. Urban. 

Informace bude občanům sdělena rozhlasem a webem obce. 

- Paní __________ zaslala na obec žádost o propachtování zemědělské půdy, která je  ve 

vlastnictví obce 

10. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 



Zápis ze zasedání ZO č. 11/2019  Stránka 3 z 3 

 

11. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.30 hodin 

Příští termín zasedání zastupitelstva obce: 27. 12. 2019 v 17.00, budova OU – víceúčelová společenská místnost 

 

 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 15. prosince 2019 


